*  See  afterward  in  Corse,  in  Leochel  parish. 

2  ["  David  Camerarius,  seu  Chalmer,  sacerdos  Catholicus,  antiqua  et  nobili  Fintriae 
familia,  vir  insigni  literatura,  Graece  et  Latine  doctus,  vita  continenti  ac  probatissimis  niori- 
bus,  in  Galliis,  Hispaniis,  Italiaque  diu  versatus,  magna  modestiae  et  integritatis  apud  omnes 

opinione.     Scripsit  pleraque  ;    in  his  est  '  Lysander  et   Lucina,  lib.  i.'     Hoetica  historia 2  I 
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Carta  fundacionis  ecclesie  et  monasterii  de  Londors  •  in  siluis  de  Ironsyde 

infra  vicecomitatum  de  Fyffe  •  per  Comitem  Dauid  fratrem  Regis 

Willelmi.'     (1202—1206.) 

Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  et  fidelibus  tam  presentibus  quam 

futuris  Comes  Dauid  frater  Regis  Scocie  salutera  •  Sciatis  me  fundasse 

quandam  Abbaclam  apud  Londors  de  ordine  Kelchoensi  adhonorem  Dei  •  et 
Sancte  Marie  Uirginis  •  et  Sancti  Andree  Apostoli  •  Omniumque  Sancto- 

rum •  pro  salute  anime  Dauid  Regis  aui  mei  •  et  pro  salute  anime  Comitis 

Henrici  patris  mei  •  et  Comitisse  Ade  matris  mee  •  et  Malcolmi  Regis  fratris 

mei  •  et  pro  salute  anime  Regis  Willelmi  fratris  mei  •  et  Regine  Armegard  • 
et  omnium  antecessorum  meorum  •  et  pro  salute  anime  mee  et  Matildis 

Comitisse  sponse  mee  •  et  pro  salute  anime  Dauid  filii  mei  •  et  omnium 

successorum  meorum  •  et  pro  salute  animarum  fratrum  et  sororum 
mearum  •  Concessi  eciara  et  hac  carta  mea  confirraaui  predicte  Abbacie 
de  Londors  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  /  in  liberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  •  ecclesiam  de  Londors  cum  omnibus  pertinenciis 
suis  et  terram  ad  predictam  ecclesiam  pertinentem  in  bosco  et  piano  sicut 

eam  Magister  Thomas  tenuit  et  habuit  •  et  ecclesiam  de  Dunde  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  •  et  ecclesiam  de  Fintrith  cum  omnibus  perti- 
nenciis suis  •  et  ecclesiam  de  Inuerurin  cum  capella  de  Munkegin  et  cum 

omnibus  aliis  pertinenciis  suis  •  et  ecclesiam  de  Durnach  •  et  ecclesiam  de 
Frame  •  et  ecclesiam  de  Radmuriel  •  et  ecclesiam  de  Inchemabanin  •  et 

ecclesiam  de  Culsamuel  •  et  ecclesiam  de  Kelalcmund  •  cum  capellis 
earundem  ecclesiarum  et  terris  et  decimis  et  omnibus  aliis  pertinenciis 

earum  •  ad  proprios  usus  et  sustentaciones  eorundem  monachorum  •  Quare 
uolo  et  concede  ut  predicti  monachi  habeant  et  teneant  in  perpetuam  et